
OBSAH

KARLOVARSKÉ
RADNIČNÍ LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 1/2022 • ROČNÍK XXIII • VYCHÁZÍ 12x ROČNÉ • DISTRIBUCE ZDARMA

05 ČTVRTI SOBĚ! PŘIDEJTE SVŮJ TIP
Město Karlovy Vary spouští v.roce 2022 první kolo 
programu Čtvrti sobě! V rozpočtu města 
je vyčleněno 5 250 000 korun na vylepšení 15 
městských částí. Pro každou z nich je vyčleněno 
350 000 korun na projekty, které vytipujete vy.

06 ADVENT V KARLOVÝCH VARECH
Karlovy Vary byly i letos oděny do slavnostního 
hávu. Vánoční výzdoba, velkorysé osvětlení 
a občas i trocha sněhu alespoň trochu přispěly 
k vánočnímu naladění obyvatel i návštěvníků 
města. Do podoby adventu ale i letos výrazně pro
mluvila nepříznivá epidemiologická situace 
a tak za své vzaly vánoční trhy i doprovodný pro
gram na Mlýnské kolonádě.

10 MĚSTO MÁ ROZPOČET NA ROK 2022
Zastupitelstvo města Karlovy Vary schválilo na svém 
posledním jednání 7. prosince 2021 rozpočet měs
ta na rok 2022. Výše rozpočtu je téměř 1,5 miliardy 
korun, na investice je určeno 400 milionů.

18 MILOSTIVÉ LÉTO POMŮŽE ZBAVIT EXEKUCÍ 
Až do 28. ledna 2022 je možné využít mimořádné 
a časově omezené nabídky určené lidem v exekuci 
či s dluhem vůči veřejnoprávním institucím, tedy 
státu, obcím, krajům či příspěvkovým 
organizacím.

22 SBÍRKA LÍZÁTEK PRO ONKOLÁČKY
25.791 lízátek! Tímto číslem se žáci ze ZŠ jazyků 
zapojili do charitativní akce Lízátka pro onkoláčky. 
Celé tři týdny přinášeli do školy lízátka, aby pomohli 
malým pacientům při náročné léčbě onkologických 
onemocnění.

25 ROK V LESE! NA NÁVŠTĚVĚ U SOUSEDŮ
Většina lidí zná toto městečko díky silničnímu 
a železničnímu přechodu. Ten, kdo jej navštívil více, 
se často udivuje, proč je kostel v lese a jaká zvláštní 
zástavba je v centru. V rámci projektu „Rok v lese“ 
zástupci Lázeňských lesů Karlovy Vary navštívili 
partnerský Johanngeorgenstadt.


